
ADRENALIN, 26 km

Svårighetsgrad:  Röd   Start och mål: Ånnaboda  Höjdmeter: 450 m

Skyltad röd, MTB 5

Tidsåtgång:  1,5h – 2,5 h

Denna led ansluter mot transportled mot Lekeberg.

Leden startar tillsammans med flera andra leder och 
viker direkt vänster från start och går parallellt med 
campingen. Enkel stig i början och senare skogsväg. 
När den viker in på den första lite stenigare stigen så 
börjar den som bred och fin. Men låt dig inte luras, för 
i några utförskörningar kommer det mera sten. Håll 
koncentrationen uppe. När stigen kommer ut på en 
grusad skogsväg börjar det luta utför, men var beredd 
på en högersväng mitt i backen. Här väntar lite enklare 
körning innan ett riktigt stökigt parti med många rötter 
och stenhällar dyker upp. På den här sträckan samkör 
du med Bergslagsleden, en vandringsled, så visa hänsyn 
mot vandrare. Är det regnigt och blött får du vara på 
din vakt, då detta verkligen är ett tekniskt parti. Leden 
går naturskönt längs med sjön Björktjärn. Efter att du 
passerat en rastplats vid sjön väntar ett stenigt parti då 
leden passerar ett hygge. Här får du ta i lite grann för att 
komma upp. Ganska snart är du ute vid en grusväg där 
du efter att svängt till höger följs Röd 5 och Blå 8 åt.

Grusvägen fortsätter upp mot Kilsbergsgården. Vid 
korsningen där leden tar av åt vänster kan det ändå vara 
värt att göra en avstickare till höger. Efter ca 150 meter 
kan du njuta av den fina utsikten över Kilsbergsgården 
och St Axsjön.

Lederna fortsätter genom skogen på grusväg men efter 
ca 1,5 km delar sig de två lederna och Röd 5 tar av höger 
på en annan grusväg. Nu följer några kilometer grusväg 
mitt ute i urskogen, men var beredd på en 90 graders 
högersväng in på en annan grusväg.

Denna väg blir mindre och mindre och till slut viker du 
ner på en nygjord stig. Denna stig har en av de längsta 
broarna i detta nätverk av leder. Leden går längs stig och 
skogsväg tills du når en härlig utförskörning som tar dig 
ner längs Kilsbergskanten. 

I botten av backen är det ca 200 meter längs grusvägen 
fram till parkeringen till Garphyttans nationalpark, som 
är Sveriges äldsta nationalpark. Här går leden ihop med 
den gröna förbindelseleden till Lekeberg. 

Där Nationalparken slutar lämnar du grusvägen och tar 
av åt höger in på en smal stig. Stigen tar dig fram till 
vandringsleden Bergslagsleden. Då du delar denna sträcka 
med vandrare bör du köra försiktigt och visa hänsyn. Du 
kommer dessutom att passera igenom en fårhage så se till 
att grindarna stängs bakom dig.

Du passerar Suttarboda och efter ytterligare ett avsnitt på 
stig även toppen vid Hjulåsen. Efter några hundra meter 
på grusväg viker du in på den svåraste stigen på hela 
denna led. Här går leden ihop med svart 4. Vissa partier 
är riktigt tekniskt svåra så ta det lugnt eller gå förbi 
dessa. När du sedan kommer fram till Storstenshöjdens 
slaombackar väntar slutligen en tuff stigning tillbaka till 
Ånnaboda.


